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2017 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 3.12.2017

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 11 lat
03.12.2017 - 9:30 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 WYSOCKA Amelia 10 UKP Fala Kraśnik 36.37 100103600154
2 JASIK Nikola 11 KS Wisła Puławy 37.50 100603600131
3 KIERAGA Emilia 11 MTP Lublinianka 37.89 101103600192
4 CIURSKA Gabriela 11 UKS 51 Lublin 38.43 102003600030
5 SUROWIEC Gabriela 10 UKP Fala Kraśnik 38.53 100103600169
6 RYFKA Maja 11 UKP Fala Kraśnik 38.63 100103600159
7 ŁUSZCZEW Weronika 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 38.96 102503600037
8 BERNAT Andżelika 11 KS Olimpia Lublin 39.97 101403600078
9 HAPAK Magda 11 UKS 51 Lublin 40.25 102003600036

10 SKOWRONEK Hanna 11 UKS 51 Lublin 41.13 102003600041
11 WÓJCIK Wiktoria 11 KS Wisła Puławy 41.23 100603600132
12 STASZCZAK Magdalena 11 RWKS Sparta Biłgoraj 41.73 101703600069
13 BIERNACKA Anna 11 RWKS Sparta Biłgoraj 42.68 101703600085
14 KAPUSTA Aleksandra 11 UKS Aqua Ryki 42.73 103303600001
15 BARTOŚ Wiktoria 10 UKS Skarpa Lublin 43.83 101003600232
16 SZALUŚ Aleksandra 11 UKS Orka Zamość 44.38 100203600156
17 WOŻAKOWSKA Zofia 10 MTP Lublinianka 44.47 101103600171
18 SYTA Julia 11 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 44.75 103203600025
19 ADAMCZYK Laura 10 UKS Wodnik Krasnystaw 44.81 101803600033
20 MALINOWSKA Maja 10 KS Olimpia Lublin 44.83 101403600112
21 JAGUCAK Kornelia 10 RWKS Sparta Biłgoraj 45.10 101703600103
22 STACHOWIAK Maria 11 MTP Lublinianka 46.38 101103600189
23 SZYNDLER Agata 11 UKS Swim 10 Puławy 46.40 102803600018
24 BICZAK Anna 11 UKS Orka Zamość 46.49 100203600152
25 ŁAKOMY Eliza 10 UKS Skarpa Lublin 46.69 101003600231
26 MUNIOWSKA Martyna 11 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 46.73 103203600021
27 GŁADYSZ Oliwia 11 KS Wisła Puławy 47.09 100603600135
28 KUSAK Pola 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 47.12 102503600073
29 BOROWIK Maja 11 KS AZS AWF Biała Podlaska 47.44 102203600086
30 BĄCZKOWSKA Martyna 11 UKS Swim 10 Puławy 47.60 102803600017
31 GĄSECKA Martyna 11 KS AZS AWF Biała Podlaska 47.92 102203600065
32 SZYDŁOWSKA Michalina 11 KS AZS AWF Biała Podlaska 48.69 102203600066
33 LEWANDOWSKA Martyna 10 UKS Wodnik Krasnystaw 49.51 101803600035
34 ORŁOWSKA Karolina 10 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 50.51 102403600071
35 OKLIŃSKA Aleksandra 10 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 52.53 102403600082
36 PRYJOMSKA Alicja 10 UKS Aqua Ryki 53.70 103303600008
37 ZASUWA Magdalena 11 UKS Orka Zamość 57.84 100203600170
38 MUSIEJUK Laura 11 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski NT 103203600037
39 LUBAŃSKA Dominika 11 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski NT 102403600067
40 KARGUL Wiktoria 10 UKS Skarpa Lublin NT 101003600233

Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 11 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 SIEKACZYŃSKI Wojciech 10 UKP Fala Kraśnik 35.78 100103700156
2 PASZKOWSKI Błażej 11 UKP Fala Kraśnik 35.97 100103700153
3 MICH Maksymilian 11 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.39 102203700060
4 PIETROŃ Przemysław 10 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 36.82 102503700046
5 BURY Paweł 10 RWKS Sparta Biłgoraj 39.13 101703700095
6 MACIOCHA Maciej 11 MTP Lublinianka 39.21 101103700190
7 OPOLSKI Łukasz 11 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 39.22 103203700009
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2017 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 3.12.2017

Konkurencja 2, Chłopców, 50m grzbietowy

8 MUZYKA Tymon 10 UKS Swim 10 Puławy 39.34 102803700025
9 ABRASZEK Piotr 11 UKS Orka Zamość 39.44 100203700124

10 DANILCZUK Michał 11 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 40.41 103203700008
11 SADOWSKI Bartosz 11 RWKS Sparta Biłgoraj 41.39 101703700078
12 DUBIEL Filip 11 UKS Orka Zamość 41.54 100203700119
13 MICHAŁEK Krzysztof 11 MTP Lublinianka 41.59 101103700169
14 WILCZYŃSKI Kasper 11 RWKS Sparta Biłgoraj 41.66 101703700082
15 KOZAK Jan 11 KS Olimpia Lublin 42.72 101403700120
16 KOSTRZANOWSKI Igor 10 UKS Wodnik Krasnystaw 42.75 101803700031
17 MACIUK Mikołaj 11 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 43.15 103203700002
18 PUSZKARSKI Maciej 11 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 43.15 102403700025
19 ZIELIŃSKI Emil 11 UKS Skarpa Lublin 43.33 101003700224
20 NOWACKI Marcel 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 43.42 102503700038
21 DANIEL Andre 11 KS Olimpia Lublin 44.20 101403700084
22 DOBRZAŃSKI Marcel 11 UKS 51 Lublin 44.50 102003700031
23 RZEŃCA Jerzy 11 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 44.82 102403700080
24 DZIĘGIELEWSKI Dawid 10 UKP Fala Kraśnik 44.95 100103700155
25 CELIŃSKI Kacper 11 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 45.58 102403700068
26 ZACHARZYŃSKI Krystian 10 UKS Wodnik Krasnystaw 46.03 101803700032
27 FRANAS Filip 10 UKS Swim 10 Puławy 46.14 102803700023
28 WYSMULSKI Nicholai 11 KS Olimpia Lublin 46.69 101403700100
29 KOWALSKI Igor 11 UKS 51 Lublin 47.31 102003700037
30 BUCZAK Piotr 11 KS Olimpia Lublin 47.82 101403700113
31 RESZKA Dawid 11 UKS Swim 10 Puławy 48.51 102803700020
32 PRUS Cezary 11 UKS Aqua Ryki 48.59 103303700028
33 GŁADOSZ Michał 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 48.64 102503700109
34 PĘK Kacper 11 UKS Orka Zamość 48.84 100203700169
35 ŁUCZAK Krzysztof 11 UKS Orka Zamość 49.04 100203700194
36 JAKUBIUK Szymon 11 UKS Pionier Biała Podlaska 49.41 102703700028
37 PRZEWOR Mateusz 11 UKS Skarpa Lublin 50.08 100100370226
38 STĘPNIAK Aleksander 11 MTP Lublinianka 50.40 101103700188
39 DUDLEJ Rafał 11 MTP Lublinianka 51.25 101103700178
40 JANKOWSKI Jan 10 UKS Aqua Ryki 57.97 103303700021
41 KROPORNICKI Michał 11 UKS Orka Zamość NT 100203700204
42 BĄK Aleksander 11 UKS Orka Zamość NT 100203700199
43 OLSZEWSKI Mikołaj 11 UKS Pionier Biała Podlaska NT 102703700021
44 KUCHARUK Emil 11 UKS Pionier Biała Podlaska NT 102703700018
45 KORULCZYK Franciszek 11 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski NT 102403700066

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 13 lat i starsi
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 SUCHOTA Magdalena 20 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 26.83 102403600027
2 BORKOWSKA Małgorzata 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 27.19 102503600093
3 AREKHAVA Anhelina 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.10 102203600100
4 PIESKO Martyna 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 28.11 102503600115
5 HAŁKA Wiktoria SL 16 KU AZS UMCS Lublin 28.35 101703600044
6 NADOLSKA Julia 17 MUKS Lider Chełm 28.44 100403100063
7 MAŁEK Martyna 15 UKS Skarpa Lublin 28.47 101003600178
8 ADAMEK Barbara 15 KS Olimpia Lublin 28.48 101403600088
9 STEFANIUK Oliwia 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.55 102203600095

10 MIKOŁAJEK Weronika 17 KP Avia Świdnik 28.74 100303600124
11 SZUBZDA Zuzanna 13 UKS Skarpa Lublin 28.75 101003600181
12 WILGOCKA Wiktoria 13 MUKS Lider Chełm 28.81 100403600120
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2017 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 3.12.2017

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny

13 SILIPICKA Oliwia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.87 102203600034
14 MALINOŚ Julia 13 UKS Orka Zamość 29.01 100203600118
15 KARWOWSKA Wiktoria 13 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 29.07 102403600039
16 CELIŃSKA Zuzanna 16 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 29.43 102403600029
17 SAWCZYK Malwina 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 29.79 102503600096
18 SZYNDLER Aleksandra 15 UKS Swim 10 Puławy 29.81 102803600007
19 SZEWCZYK Zofia 15 UKP Fala Kraśnik 29.89 100103600109
20 KOLENDA Zofia 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.90 102203600097
21 ANTONIAK Julia 13 UKS Swim 10 Puławy 30.08 102803600006
22 SAMUŁA Kornelia 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 30.16 102503600114
23 DYBCIO Karolina 16 MUKS Lider Chełm 30.26 100403100068
24 ZYCH Natalia 16 UKS 51 Lublin 30.27 102003600018
25 BORZĘCKA Julia 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 30.72 102503600095
26 WOJTASZEK Oktawia 15 UKP Fala Kraśnik 31.01 100103600110
27 CICHOCKA Oliwia 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 31.48 102503600106
28 TERLECKA Małgorzata 14 UKS Wodnik Krasnystaw 31.58 101803600020
29 LESIUK Eliza 14 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 31.72 102403600030
30 WĘGRZYNIAK Aleksandra 14 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 32.36 102403600033
31 BROŃSKA Julia 15 KS Wisła Puławy 32.44 100603600119
32 WAŁACH Emilia 13 UKS 51 Lublin 32.45 102003600021
33 DENYS Agnieszka 17 UKS Orka Zamość 32.67 100203600195
34 MARCINIAK Zuzanna 15 UKS Aqua Ryki 32.67 103303600004
35 SZYMAŃSKA Nikola 13 UKS Aqua Ryki 32.68 103303600006
36 WRÓBLEWSKA Klaudia 13 UKS Orka Zamość 32.82 100203600154
37 DZIWULSKA Aleksandra 13 WUKS SP 30 Lublin 33.06 103603600002
38 RADKOWIAK Agata 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 33.75 102503600050
39 KOWALCZYK Katarzyna 13 WUKS SP 30 Lublin 34.32 103603600004
40 KRUKOWSKA Zuzanna 14 UKS Aqua Ryki 34.75 103303600003
41 HAUZNER Emilia 13 UKS Orka Zamość 34.82 100203600126
42 GOLAK Hanna 13 UKS Aqua Ryki 34.89 103303600002
43 GŁOWALA Gabriela 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 35.05 102503600078
44 SZCZUCHNIAK Agata 13 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 35.49 103203600012
45 KURZĘPA Ewa 17 MUKS Lider Chełm 35.71 100403100080
46 DANILCZUK Natalia 13 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 37.54 103203600006
47 KAPAŁA Otylia 13 KS Olimpia Lublin 38.30 101403600141
48 GÓRAJ Patrycja 13 UKS Aqua Ryki 41.72 103303600027
49 MIKOŁAJEK Aleksandra 17 KP Avia Świdnik NT 100303600123
50 BUCOŃ Anna 15 UKP Fala Kraśnik NT 100103600104
51 PODOLAK Natalia 13 UKS Orka Zamość NT 100203600198
52 STRZYŻEWSKA Weronika 13 WUKS SP 30 Lublin NT 103603600005

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny 13 lat i starsi
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 SUSZEK Wojciech 25 KS AZS AWF Biała Podlaska 23.12 102203700023
2 CHAREWICZ Hubert 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 23.66 102203700061
3 LECH Filip 16 KU AZS UMCS Lublin 23.98 103103700038
4 RUTKOWSKI Krzysztof 21 KU AZS UMCS Lublin 24.04 103103700002
5 BORKOWSKI Kacper SL 17 KU AZS UMCS Lublin 24.09 102711700152
6 LIS Patryk 19 KP Avia Świdnik 24.11 100303700120
7 MIRONIUK Rafał 22 KS AZS AWF Biała Podlaska 24.36 102203700059
8 ŁUKASZCZYK Mateusz SL 17 UKS Orka Zamość 24.56 100203700123
9 JANICZUK Patryk 15 MUKS Lider Chełm 24.59 100403200061

10 CZERNIAK Konrad 19 KU AZS UMCS Lublin 24.64 103103700041
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2017 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 3.12.2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny

11 SUSZEK Piotr 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 24.74 102203700096
12 KOTWICA Bartosz 16 KU AZS UMCS Lublin 24.85 103103700037
13 SIEJO Mateusz 17 MUKS Lider Chełm 25.11 100403200074
14 BORSUK Mateusz 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 25.37 102203700033
15 PACZYŃSKI Kornel 19 KU AZS UMCS Lublin 25.60 103103700040
16 KRAWIEC Maciej 18 UKP Fala Kraśnik 25.84 100103700096
17 SZULIERZ Michał 16 KP Avia Świdnik 25.94 100303200136
18 BORSUK Łukasz 16 UKP Fala Kraśnik 25.98 100103700102
19 CHYRCHAŁA Rafał 15 UKS Orka Zamość 26.07 100203700147
20 KLEJ Jakub 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 26.11 102203700091
21 DADOS Aleksander 16 KS Wisła Puławy 26.11 100603700078
22 URBAN Jakub 14 LUKS Orlik Lublin 26.21 102103700036
23 KURANTOWICZ Krzysztof 18 UKS Orka Zamość 26.26 100203700157
24 GĘBICKI Filip 16 MUKS Lider Chełm 26.27 100403200052
25 PÓŁTORAK Patryk 15 MUKS Lider Chełm 26.53 100403200062
26 SWINTOZELSKI Maksymilian 14 UKP Fala Kraśnik 27.31 100103700120
27 JAKÓBCZYK Jakub 15 KS Olimpia Lublin 27.57 101403700093
28 ŁOBODA Jakub 15 KS Olimpia Lublin 27.94 101403700090
29 DZIUBA Gerard 15 KS Wisła Puławy 28.03 100603700086
30 ZUBRZYCKI Kacper 13 KS Wisła Puławy 28.12 100603700100
31 CHOŁŻYŃSKI Nikodem 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 28.19 102503700101
32 CIOK Jakub 15 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 28.25 102403700078
33 PRZYCHODZKI Bartłomiej 14 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 28.51 102403700031
34 KOSTRZEWA Bartosz 14 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 28.85 103203700028
35 POGODA Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 28.92 102503700100
36 BLAT Kacper 15 UKP Fala Kraśnik 29.04 100103700112
37 POLSKI Mateusz 13 UKS 51 Lublin 29.43 102003700027
38 MIREK Jakub 14 RWKS Sparta Biłgoraj 29.44 101703700036
39 OSZAJCA Gabriel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 29.54 101703700042
40 DACKA Dawid 13 UKS Swim 10 Puławy 29.70 102803700001
41 PUSZKARSKI Mikołaj 14 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 29.90 102403700024
42 KOŻUCH Kazimierz 17 KS Olimpia Lublin 30.04 101403700147
43 BRUS Marcel 14 KS Olimpia Lublin 30.15 101403700126
44 SOLAK Szymon 13 RWKS Sparta Biłgoraj 30.38 101703700073
45 DUBIEL Igor 13 UKS Orka Zamość 30.42 100203700134
46 NURZYŃSKI Oskar 14 UKS Aqua Ryki 31.29 103303700009
47 FIJAŁKOWSKI Wiktor 13 KS Olimpia Lublin 31.55 101403700134
48 KRUKOWSKI Adam 15 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 31.58 103203700005
49 FALKOWSKI Krzysztof 14 UKS Aqua Ryki 31.59 103303700018
50 CHAŁAT Wojciech 13 UKS Skarpa Lublin 32.07 101003700202
51 LUBAŃSKI Maciej 13 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 32.80 102403700023
52 FALKOWSKI Marek 14 UKS Aqua Ryki 32.93 103303700019
53 SZCZOTKA Kacper 14 UKS Aqua Ryki 33.64 103303700023
54 PASTUSZAK Bartosz 13 UKS Swim 10 Puławy 34.91 102803700009
55 PRYJOMSKI Szymon 14 UKS Aqua Ryki 36.37 103303700020
56 MASZKOWSKI Jakub 13 UKS 51 Lublin 36.54 102003700023
57 WOŻAKOWSKI Krzysztof 13 MTP Lublinianka 37.24 101103700132
58 MIEDZIK Michał 13 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 37.33 103203700026
59 KOMOSA Mateusz 22 KP Avia Świdnik NT 100303700132
60 WĄSIK Jakub 23 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203700025
61 SZYCHIEWICZ Ernest 13 MTP Lublinianka NT 101103700179
62 NIEWĘGŁOWSKI Michał 14 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski NT 103203700013
63 STEMPURSKI Igor 13 KS Olimpia Lublin NT 101403700153
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2017 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 3.12.2017

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m dowolny 12 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 CHMIELEWSKA Adrianna 12 UKS Wodnik Krasnystaw 30.52 101803600017
2 WARCHAŁOWSKA Paulina 12 KS Olimpia Lublin 31.17 101403600070
3 PECIO Anna 12 KS Wisła Puławy 31.21 100603600089
4 BERNAT Laura 12 KS Olimpia Lublin 31.72 101403600069
5 PIWOŃSKA Amelia 12 UKS Aqua Ryki 32.36 103303600010
6 SŁOTWIŃSKA Wiktoria 12 KS Wisła Puławy 32.58 100603600094
7 GOMÓŁKA Eliza 12 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 33.10 103203600018
8 ŚLICZNIAK Kinga 12 MTP Lublinianka 33.66 101103600137
9 SUCHORAB Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 33.79 102503600014

10 ŁUPAWKA Maja 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 34.12 102203600048
11 STAWSKA Laura 12 UKS Wodnik Krasnystaw 34.30 101803600023
12 BIELECKA Daria 12 KS Olimpia Lublin 34.75 101403600107
13 NIEDŹWIADEK Magdalena 12 UKS Aqua Ryki 34.78 103303600011
14 PANASIUK Natalia 12 LUKS Orlik Lublin 34.90 102103600042
15 PELC Izabela 12 SKF Eska Janów Lubelski 34.99 103003600015
16 PIECZYKOLAN Alicja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 35.00 101703600056
17 NOWICKA Aleksandra 12 MTP Lublinianka 35.32 101103600154
18 UTKA Gabriela 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.57 102203600052
19 CIEĆKO Patrycja 12 KS Olimpia Lublin 35.78 101403600108
20 WYDRA Aleksandra 12 SKF Eska Janów Lubelski 36.21 103003600014
21 JONIK Anna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 36.28 101703600065
22 POŹDZIK Julia 12 UKS Orka Zamość 36.50 100203600121
23 NIEWĘGŁOWSKA Natalia 12 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 36.56 103203600014
24 FLIS Wiktoria 12 RWKS Sparta Biłgoraj 36.63 101703600064
25 ŻYDEK Kinga 12 MTP Lublinianka 37.28 101103600155
26 OUMEDJEBEUR Maja 12 UKS Aqua Ryki 38.71 103303600013
27 ILACH Milena 12 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 38.82 103203600007
28 PALUCH Klaudia 12 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203600079
29 SZYSZKO Aleksandra 12 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski NT 102403600063

Konkurencja 6 Chłopców, 50m dowolny 12 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 SŁAWACKI Wojciech 12 UKS Wodnik Krasnystaw 29.20 101803700014
2 PYLAK Hubert 12 UKS Wodnik Krasnystaw 31.20 101803700015
3 RYMARZ Jakub 12 UKS Orka Zamość 32.17 100203700120
4 WOŹNIAK Wiktor 12 KS Wisła Puławy 32.41 100603700141
5 KŁYŻ Oskar 12 RWKS Sparta Biłgoraj 32.52 101703700057
6 OŁTUSZYK Dominik 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 32.58 102203700073
7 NIZIO Tadeusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 32.75 101703700066
8 BOŻEK Krzysztof 12 MTP Lublinianka 32.97 101103700167
9 BILSKI Kacper 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.60 102203700054

10 SUCHAŃSKI Filip 12 UKS 51 Lublin 33.78 102003700025
11 STASZCZAK Antoni 12 RWKS Sparta Biłgoraj 33.85 101703700059
12 PYLAK Mateusz 12 UKS Wodnik Krasnystaw 33.91 101803700016
13 KAŁUSZYŃSKI Jakub 12 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 33.93 103203700031
14 NIZIO Wojciech 12 RWKS Sparta Biłgoraj 34.13 101703700061
15 JARGIŁO Jędrzej 12 SKF Eska Janów Lubelski 34.14 103003700016
16 CHMIEL Paweł 12 SKF Eska Janów Lubelski 34.44 103003700018
17 TARKOWSKI Stanisław 12 UKS Swim 10 Puławy 34.47 102803700026
18 SZULOWSKI Wiktor 12 KS Wisła Puławy 34.68 100603700112
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Konkurencja 6, Chłopców, 50m dowolny

19 ŻYWICKI Krzysztof 12 KS Olimpia Lublin 36.22 101403700110
20 SAŁAMACHA Filip 12 UKS Orka Zamość 36.40 100203700132
21 KULBIEDA Jakub 12 MTP Lublinianka 36.89 101103700170
22 SEMENIUK Piotr 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.14 102203700064
23 RÓŻAŃSAKI Szymon 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.44 102203700072
24 BUKAREWICZ Maciej 12 RWKS Sparta Biłgoraj 38.39 101703700075
25 ADAMOWICZ Kacper 12 UKS Orka Zamość 39.17 100203700165
26 SZCZEPANIK Jakub 12 MTP Lublinianka 39.88 101103700156
27 CZAJKOWSKI Igor 12 UKS Orka Zamość 41.31 100203700163
28 DOKUDOWIEC Kacper 12 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 43.82 103203700035
29 MUZYKA Igor 12 UKS Swim 10 Puławy NT 102803700024

Konkurencja 7 Kobiet, 200m klasyczny 13 lat i starsi
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 TERLECKA Anna 15 UKS Wodnik Krasnystaw 2:38.06 101803600021
2 BUJAK Maria SL 16 KU AZS UMCS Lublin 2:38.71 103103600036
3 ADAMEK Barbara 15 KS Olimpia Lublin 2:43.50 101403600088
4 DRAGAN Julia 13 KS Olimpia Lublin 2:46.16 101403600131
5 MALEC Klaudia 13 UKS Orka Zamość 2:49.32 100203600136
6 BEDNARZ Julia 13 UKS Orka Zamość 2:49.40 100203600115
7 GAZDA Małgorzata 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:49.54 102503600098
8 LESIUK Eliza 14 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 2:53.55 102403600030
9 WĘGRZYNIAK Aleksandra 14 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 2:53.84 102403600033

10 LATO Karolina 14 UKS Skarpa Lublin 3:02.48 101003600175
11 TERLECKA Małgorzata 14 UKS Wodnik Krasnystaw 3:12.09 101803600020
12 MITUŁA Magdalena 13 KS Olimpia Lublin 3:24.08 101403600105
13 KRAWCZAK Gabriela 13 UKS Pionier Biała Podlaska 3:24.43 102703600008
14 BUCOŃ Anna 15 UKP Fala Kraśnik NT 100103600104
15 KURZYNA Aleksandra 14 UKP Fala Kraśnik NT 100103600116
16 SZCZUCHNIAK Agata 13 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski NT 103203600012

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m klasyczny 13 lat i starsi
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 KADROW Konrad 20 KU AZS UMCS Lublin 2:15.19 103103700020
2 JAWORSKI Norbert 19 KU AZS UMCS Lublin 2:15.71 103103700043
3 PACZYŃSKI Oliwer 20 KU AZS UMCS Lublin 2:19.06 103103700018
4 KLIZA Adrian 22 KP Avia Świdnik 2:26.23 100303700130
5 GRABEK Oskar 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:27.76 102503700092
6 ZACHARZYŃSKI Norbert 14 UKS Wodnik Krasnystaw 2:30.75 101803700022
7 PIEKARUŚ Dawid 15 KP Avia Świdnik 2:32.09 100303700129
8 BISZKONT Damian 21 KP Avia Świdnik 2:32.51 100303700119
9 MIRONIUK Rafał 22 KS AZS AWF Biała Podlaska 2:38.40 102203700059

10 PÓŁTORAK Patryk 15 MUKS Lider Chełm 2:43.25 100403200062
11 ŁAGOŹNY Filip 13 UKS Orka Zamość 2:45.72 100203700158
12 KOZIEŃSKI Oliwier 13 KS Wisła Puławy 2:45.93 100603700096
13 BLAT Kacper 15 UKP Fala Kraśnik 2:46.18 100103700112
14 MIREK Jakub 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:47.38 101703700036
15 CIOK Jakub 15 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 2:48.53 102403700078
16 ADAMCZYK Jan 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:53.47 102503700116
17 BAREJ Michał 13 KS Olimpia Lublin 2:58.09 101403700125
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2017 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 3.12.2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m klasyczny

18 TOCZEK Piotr 14 UKS Pionier Biała Podlaska 2:58.94 102703700013
19 NAWORSKI Tymoteusz 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 3:01.23 102203700047
20 WOJEWODA Antoni 13 KS Wisła Puławy 3:04.97 100603700091
21 CZERNIAK Jarosław 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 3:05.34 102003700022
22 KASPERSKI Patryk 14 UKP Fala Kraśnik 3:08.03 100103700119
23 WIETRZYK Aleksander 13 UKP Fala Kraśnik 3:10.86 100103700132
24 BAHONKO Bartosz 13 UKS Pionier Biała Podlaska 3:15.47 102703700016
25 PASTUSZAK Bartosz 13 UKS Swim 10 Puławy 3:17.31 102803700009
26 KUBINIEC Mikołaj 13 UKS Skarpa Lublin 3:37.44 101003700201
27 PRYJOMSKI Szymon 14 UKS Aqua Ryki 3:39.18 103303700020
28 SZCZEKALA Oliwier 13 KS Olimpia Lublin 3:49.28 101403700115
29 POPIOŁEK Dawid 15 UKS Skarpa Lublin NT 101003700174
30 SAGAN Jakub 15 UKS Skarpa Lublin NT 101003700180
31 NIEWĘGŁOWSKI Michał 14 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski NT 103203700013
32 FALKOWSKI Marek 14 UKS Aqua Ryki NT 103303700019
33 SKRZYPIEC Michał 13 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203700078
34 KONCKI Bartłomiej 16 KS Wisła Puławy NT 100603700081

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 11 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 WILK Anna 11 UKP Fala Kraśnik 1:09.28 100103600148
2 WYSOCKA Amelia 10 UKP Fala Kraśnik 1:11.72 100103600154
3 MACHULAK Milena 11 UKP Fala Kraśnik 1:13.87 100103600160
4 CIURSKA Gabriela 11 UKS 51 Lublin 1:13.96 102003600030
5 SKOWRONEK Hanna 11 UKS 51 Lublin 1:16.13 102003600041
6 KRÓL Gabriela 11 KS Wisła Puławy 1:17.81 100603600123
7 ŻELAZO Zuzanna 11 UKS 51 Lublin 1:18.15 102003600043
8 KOŚCIOŁEK Otylia 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:18.74 102503600039
9 MITRUS Karolina 11 MTP Lublinianka 1:18.88 101103600157

10 POŹDZIK Aleksandra 11 UKS Orka Zamość 1:20.56 100203600122
11 KOROLCZUK Karolina 10 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:21.22 102203600093
12 WAŚKOWICZ Małgorzata 10 KS Olimpia Lublin 1:21.46 101403600076
13 MUNIOWSKA Martyna 11 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 1:22.00 103203600021
14 SZYNDLER Agata 11 UKS Swim 10 Puławy 1:22.75 102803600018
15 NAKLICKA Izabela 11 UKS Orka Zamość 1:23.17 100203600188
16 ADAMCZYK Laura 10 UKS Wodnik Krasnystaw 1:24.04 101803600033
17 WÓJCIK Wiktoria 11 KS Wisła Puławy 1:24.16 100603600132
18 MAŁYSZA Martyna 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:25.16 101703600081
19 GWOZDA Zuzanna 11 UKS Orka Zamość 1:26.00 100203600178
20 MALINOWSKA Maja 10 KS Olimpia Lublin 1:26.76 101403600112
21 KĘDZIOR Pola 10 KS Olimpia Lublin 1:26.89 101403600137
22 WOŻAKOWSKA Zofia 10 MTP Lublinianka 1:28.90 101103600171
23 GEPNER Urszula 10 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 1:29.63 103203600001
24 BOROWIK Maja 11 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:29.75 102203600086
25 GŁADYSZ Oliwia 11 KS Wisła Puławy 1:30.25 100603600135
26 GĄSECKA Martyna 11 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:30.47 102203600065
27 STACHOWIAK Maria 11 MTP Lublinianka 1:30.68 101103600189
28 SZALUŚ Aleksandra 11 UKS Orka Zamość 1:31.54 100203600156
29 MRÓZ Wioletta 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:32.18 102503600044
30 KUSAK Pola 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:32.59 102503600073
31 BĄCZKOWSKA Martyna 11 UKS Swim 10 Puławy 1:32.98 102803600017
32 ORŁOWSKA Karolina 10 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 1:34.37 102403600071
33 LEWANDOWSKA Martyna 10 UKS Wodnik Krasnystaw 1:35.39 101803600035
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2017 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 3.12.2017

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m dowolny

34 PRYJOMSKA Alicja 10 UKS Aqua Ryki 1:35.75 103303600008
35 SKOMORUCHA Zuzanna 11 UKS Skarpa Lublin 1:37.45 101003600220
36 MUSIEJUK Laura 11 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 1:37.78 103203600037
37 DUŃKO Julia 10 RWKS Sparta Biłgoraj 1:39.02 101703600097
38 BICZAK Anna 11 UKS Orka Zamość 1:39.62 100203600152
39 ZASUWA Magdalena 11 UKS Orka Zamość 1:40.78 100203600170
40 KARGUL Wiktoria 10 UKS Skarpa Lublin 1:41.74 101003600233
41 CIEŚLAK Amelia 10 RWKS Sparta Biłgoraj 1:47.14 101703600101
42 OKLIŃSKA Aleksandra 10 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 1:47.35 102403600082
43 GARBACKA Alicja 11 UKS Skarpa Lublin NT 101003600227
44 LUBAŃSKA Dominika 11 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski NT 102403600067

Konkurencja 10 Chłopców, 100m dowolny 10 - 11 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 MICH Maksymilian 11 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:08.06 102203700060
2 BUCOŃ Paweł 10 UKP Fala Kraśnik 1:08.49 100103700155
3 TRYKACZ Mikołaj 11 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 1:12.25 103203700004
4 SIEKACZYŃSKI Wojciech 10 UKP Fala Kraśnik 1:12.34 100103700156
5 PONIEWAŻ Oliwier 10 KS Olimpia Lublin 1:13.22 101403700096
6 PRANAGAL Stanisław 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:14.19 102503700047
7 KAPUŚNIAK Maksym 11 MTP Lublinianka 1:15.34 101103700168
8 WÓJCIK Rafał 11 UKP Fala Kraśnik 1:15.45 100103700159
9 BŁASZCZYK Damian 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:15.75 101703700084

10 OPOLSKI Łukasz 11 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 1:16.00 103203700009
11 DUBIEL Filip 11 UKS Orka Zamość 1:17.10 100203700119
12 LUPA Olaf 11 UKS Orka Zamość 1:17.28 100203700135
13 MACIOCHA Maciej 11 MTP Lublinianka 1:18.56 101103700190
14 MICHAŁEK Krzysztof 11 MTP Lublinianka 1:18.88 101103700169
15 ABRASZEK Piotr 11 UKS Orka Zamość 1:19.23 100203700124
16 ABRASZEK Mateusz 11 UKS Orka Zamość 1:19.48 100203700125
17 STACHYRA Adrian 11 KS Olimpia Lublin 1:20.12 101403700129
18 KOSTRZANOWSKI Igor 10 UKS Wodnik Krasnystaw 1:20.35 101803700031
19 PYLAK Hubert 11 UKS 51 Lublin 1:20.69 102003700039
20 KORULCZYK Franciszek 11 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 1:20.94 102403700066
21 KAPUSTA Łukasz 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:22.28 101703700091
22 MARNIK Mateusz 11 UKS 51 Lublin 1:22.74 102003700038
23 RZEŃCA Jerzy 11 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 1:23.37 102403700080
24 JÓŹWIK Dominik 11 UKS Skarpa Lublin 1:23.44 101003700218
25 CELIŃSKI Kacper 11 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 1:23.56 102403700068
26 DRAGAN Stefan 10 KS Olimpia Lublin 1:24.04 101403700083
27 PAWLOS Maksymilian 10 RWKS Sparta Biłgoraj 1:24.43 101703700096
28 RESZKA Dawid 11 UKS Swim 10 Puławy 1:24.54 102803700020
29 DOBRZAŃSKI Marcel 11 UKS 51 Lublin 1:26.34 102003700031
30 PUSZKARSKI Maciej 11 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 1:26.83 102403700025
31 PĘK Kacper 11 UKS Orka Zamość 1:27.73 100203700169
32 KOWALSKI Igor 11 UKS 51 Lublin 1:32.59 102003700037
33 JAKUBIUK Szymon 11 UKS Pionier Biała Podlaska 1:32.62 102703700028
34 ŁUCZAK Krzysztof 11 UKS Orka Zamość 1:34.00 100203700194
35 ZACHARZYŃSKI Krystian 10 UKS Wodnik Krasnystaw 1:34.14 101803700032
36 PRUS Cezary 11 UKS Aqua Ryki 1:38.45 103303700028
37 JANKOWSKI Jan 10 UKS Aqua Ryki 1:39.13 103303700021
38 OLSZEWSKI Mikołaj 11 UKS Pionier Biała Podlaska 1:43.78 102703700021
39 PRZEWOR Mateusz 11 UKS Skarpa Lublin 1:44.02 100100370226
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Konkurencja 10, Chłopców, 100m dowolny

40 KUCHARUK Emil 11 UKS Pionier Biała Podlaska 1:45.75 102703700018
41 WILK Szymon 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:46.06 102503700111
42 BĄK Aleksander 11 UKS Orka Zamość 1:49.93 100203700199
43 STĘPNIAK Aleksander 11 MTP Lublinianka 1:51.03 101103700188
44 ROMANIUK Hubert 11 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:52.32 102203700069
45 DUDLEJ Rafał 11 MTP Lublinianka 1:52.68 101103700178
46 NOWACKI Marcel 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT 102503700038
47 GŁADOSZ Michał 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT 102503700109
48 KROPORNICKI Michał 11 UKS Orka Zamość NT 100203700204
49 CISEK Franciszek 11 UKS Skarpa Lublin NT 101003700225
50 OPOLSKI Hubert 11 UKS Skarpa Lublin NT 101003700230
51 WÓJCICKI Adrian 11 UKS Skarpa Lublin NT 101003700221
52 ZIELIŃSKI Emil 11 UKS Skarpa Lublin NT 101003700224
53 FRANAS Filip 10 UKS Swim 10 Puławy NT 102803700023
54 MUZYKA Tymon 10 UKS Swim 10 Puławy NT 102803700025

Konkurencja 11 Kobiet, 200m grzbietowy 13 lat i starsi
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 PIESKO Martyna 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:16.70 102503600115
2 WILCZEWSKA Aleksandra 15 KS Olimpia Lublin 2:21.17 101403600065
3 SUCHOTA Magdalena 20 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 2:21.68 102403600027
4 NADOLSKA Julia 17 MUKS Lider Chełm 2:25.13 100403100063
5 KARWOWSKA Wiktoria 13 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 2:29.69 102403600039
6 SAMUŁA Kornelia 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:29.72 102503600114
7 MACHULAK Maja 14 UKP Fala Kraśnik 2:31.23 100103600117
8 WILGOCKA Wiktoria 13 MUKS Lider Chełm 2:32.36 100403600120
9 KAPROŃ Aleksandra 16 UKP Fala Kraśnik 2:33.12 100103600100

10 SZYNAL Amelia 14 UKS Skarpa Lublin 2:33.24 101003600202
11 SZUBZDA Zuzanna 13 UKS Skarpa Lublin 2:35.11 101003600181
12 SZUPER Katarzyna 13 UKS Orka Zamość 2:35.46 100203600150
13 BĘBEN Nina 14 KS Olimpia Lublin 2:38.55 101403600132
14 CZERNIKIEWICZ Iga 14 KS Olimpia Lublin 2:41.60 101403600150
15 ŁUSZCZEW Brygida 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:42.72 102503600052
16 WIŚNIEWSKA Aleksandra 13 KS Olimpia Lublin 2:43.33 101403600118
17 SIWKO Natalia 13 KS Olimpia Lublin 2:50.63 101403600106
18 HAUZNER Emilia 13 UKS Orka Zamość 3:01.11 100203600126
19 MARCINIAK Zuzanna 15 UKS Aqua Ryki 3:01.41 103303600004
20 PODOLAK Natalia 13 UKS Orka Zamość 3:52.69 100203600198
21 KURZĘPA Ewa 17 MUKS Lider Chełm NT 100403100080
22 DENYS Agnieszka 17 UKS Orka Zamość NT 100203600195
23 CZARNECKA Wiktoria SL 18 KU AZS UMCS Lublin NT 101003100085
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Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m grzbietowy 13 lat i starsi
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 WĄSIK Jakub 23 KS AZS AWF Biała Podlaska 2:04.26 102203700025
2 SIEKACZYŃSKI Artur 15 UKP Fala Kraśnik 2:11.38 100103700115
3 SAGAN Jakub 15 UKS Skarpa Lublin 2:16.19 101003700180
4 KOMOSA Mateusz 22 KP Avia Świdnik 2:16.81 100303700132
5 MASIAK Mateusz 17 UKP Fala Kraśnik 2:20.02 100103700098
6 BORSUK Piotr 14 UKP Fala Kraśnik 2:22.55 100103700122
7 KAŃCZUGOWSKI Łukasz 13 KS Olimpia Lublin 2:25.97 101403700127
8 ZUZANIUK Igor 13 KS Olimpia Lublin 2:27.38 101403700068
9 DZIUBA Gerard 15 KS Wisła Puławy 2:28.62 100603700086

10 SOLSKI Mateusz 15 KS Olimpia Lublin 2:32.55 101403700094
11 PRZYCHODZKI Bartłomiej 14 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 2:32.65 102403700031
12 SOLAK Szymon 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:35.16 101703700073
13 WIETRZYK Aleksander 13 UKP Fala Kraśnik 2:35.68 100103700132
14 PUSZKARSKI Mikołaj 14 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 2:40.50 102403700024
15 KOROLCZUK Kacper 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 2:41.63 102203700045
16 MAKARUK Michał 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 2:47.72 102203700038
17 SZYCHIEWICZ Ernest 13 MTP Lublinianka 2:52.25 101103700179
18 NURZYŃSKI Oskar 14 UKS Aqua Ryki NT 103303700009

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 AMILKIEWICZ Aleksandra 12 KS Olimpia Lublin 1:10.60 101403600080
2 WARCHAŁOWSKA Paulina 12 KS Olimpia Lublin 1:13.34 101403600070
3 PYSZNIAK Alicja 12 KS Olimpia Lublin 1:16.79 101403600109
4 SOSNÓWKA Oliwia 12 UKP Fala Kraśnik 1:21.76 100103600137
5 CHMIELEWSKA Adrianna 12 UKS Wodnik Krasnystaw 1:21.87 101803600017
6 STAWSKA Laura 12 UKS Wodnik Krasnystaw 1:23.64 101803600023
7 PELC Izabela 12 SKF Eska Janów Lubelski 1:27.41 103003600015
8 BOJAR Natalia 12 KS Wisła Puławy 1:30.30 100603600110
9 PANASIUK Natalia 12 LUKS Orlik Lublin 1:31.35 102103600042

10 FLIS Wiktoria 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:31.59 101703600064
11 ŚLICZNIAK Kinga 12 MTP Lublinianka 1:31.73 101103600137
12 MARZEC Monika 12 UKP Fala Kraśnik 1:32.44 100103600140
13 BIELECKA Daria 12 KS Olimpia Lublin 1:37.66 101403600107
14 PIECZYKOLAN Alicja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:43.89 101703600056
15 ŁUPAWKA Maja 12 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203600048
16 KOWALSKA Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT 102503600017
17 NIEWĘGŁOWSKA Natalia 12 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski NT 103203600014
18 ŻELAZNY Łucja 12 UKS Orka Zamość NT 100203600117
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Lublin, 3.12.2017

Konkurencja 14 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 SUCHAŃSKI Filip 12 UKS 51 Lublin 1:14.87 102003700025
2 TERLECKI Michał 12 UKS Wodnik Krasnystaw 1:17.72 101803700019
3 MUZYKA Igor 12 UKS Swim 10 Puławy 1:19.07 102803700024
4 RYMARZ Jakub 12 UKS Orka Zamość 1:21.01 100203700120
5 SŁAWACKI Wojciech 12 UKS Wodnik Krasnystaw 1:22.13 101803700014
6 NIZIO Tadeusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:24.40 101703700066
7 KAŁUSZYŃSKI Jakub 12 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 1:28.38 103203700031
8 JARGIŁO Jędrzej 12 SKF Eska Janów Lubelski 1:34.76 103003700016
9 BILSKI Kacper 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:39.49 102203700054

10 BUKAREWICZ Maciej 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:43.59 101703700075
11 SEMENIUK Piotr 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:54.78 102203700064
12 RÓŻAŃSAKI Szymon 12 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203700072
13 BOŻEK Krzysztof 12 MTP Lublinianka NT 101103700167
14 TARKOWSKI Stanisław 12 UKS Swim 10 Puławy NT 102803700026
15 SIBILSKI Kacper 12 UKS Aqua Ryki NT 103303700007

Konkurencja 15 Kobiet, 100m motylkowy 13 lat i starsi
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 SMYŁEK Karolina SL 17 KU AZS UMCS Lublin 1:05.32 101003100090
2 TERLECKA Anna 15 UKS Wodnik Krasnystaw 1:05.88 101803600021
3 KOLENDA Zofia 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:07.49 102203600097
4 LUTKIEWICZ Gabriela 14 KS Wisła Puławy 1:08.36 100603600087
5 MIKOŁAJEK Aleksandra 17 KP Avia Świdnik 1:08.73 100303600123
6 MAŁEK Martyna 15 UKS Skarpa Lublin 1:09.55 101003600178
7 BORZĘCKA Julia 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.51 102503600095
8 ŚWIĄTEK Martyna 15 UKS Skarpa Lublin 1:11.87 101003600182
9 KOZAK Katarzyna 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.33 102503600082

10 BĘBEN Nina 14 KS Olimpia Lublin 1:12.71 101403600132
11 CICHOCKA Oliwia 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:13.95 102503600106
12 WRÓBLEWSKA Klaudia 13 UKS Orka Zamość 1:15.71 100203600154
13 RADKOWIAK Agata 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:18.71 102503600050
14 SIOMA Zuzanna 13 UKS Orka Zamość 1:20.48 100203600144
15 DZIĘSŁAW Emilia 15 UKP Fala Kraśnik 1:21.68 100103600105
16 WOJTASZEK Oktawia 15 UKP Fala Kraśnik 1:22.56 100103600110
17 MITUŁA Magdalena 13 KS Olimpia Lublin 1:27.93 101403600105
18 KAPROŃ Aleksandra 16 UKP Fala Kraśnik NT 100103600100
19 KRUKOWSKA Zuzanna 14 UKS Aqua Ryki NT 103303600003
20 STRZYŻEWSKA Weronika 13 WUKS SP 30 Lublin NT 103603600005
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Lublin, 3.12.2017

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m motylkowy 13 lat i starsi
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 CHAREWICZ Hubert 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 57.21 102203700061
2 SZUTKO Mateusz 20 KS AZS AWF Biała Podlaska 57.52 102203700026
3 KOTWICA Bartosz 16 KU AZS UMCS Lublin 58.75 103103700037
4 SOBIESZUK Kacper 15 UKS Skarpa Lublin 58.97 101003700177
5 BORSUK Łukasz 16 UKP Fala Kraśnik 59.54 100103700102
6 KLIZA Adrian 22 KP Avia Świdnik 1:00.62 100303700130
7 WOŹNIAK Kamil 16 KS Wisła Puławy 1:01.88 100603700080
8 GĘBICKI Filip 16 MUKS Lider Chełm 1:02.47 100403200052
9 MRÓZ Adam 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:03.32 102503700113

10 DERUŚ Mateusz 15 KS Olimpia Lublin 1:04.42 101403700086
11 CHOŁŻYŃSKI Nikodem 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:06.73 102503700101
12 KLEJ Jakub 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:07.29 102203700091
13 MASIAK Mateusz 17 UKP Fala Kraśnik 1:08.16 100103700098
14 KAŃCZUGOWSKI Łukasz 13 KS Olimpia Lublin 1:09.15 101403700127
15 ZARYCHTA Marcel 14 KS Olimpia Lublin 1:09.92 101403700151
16 ŁOBODA Jakub 15 KS Olimpia Lublin 1:10.16 101403700090
17 BOŻEK Filip 15 UKP Fala Kraśnik 1:10.34 100103700111
18 MANDZIUK Kewin 14 UKS Orka Zamość 1:10.87 100203700139
19 BORSUK Piotr 14 UKP Fala Kraśnik 1:11.39 100103700122
20 SUSZEK Piotr 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:11.89 102203700096
21 LEWTAK Szymon 13 KS Olimpia Lublin 1:12.05 101403700071
22 DACKA Dawid 13 UKS Swim 10 Puławy 1:12.07 102803700001
23 PIEKARUŚ Dawid 15 KP Avia Świdnik 1:12.41 100303700129
24 OSZAJCA Gabriel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:16.22 101703700042
25 DUBIEL Igor 13 UKS Orka Zamość 1:17.22 100203700134
26 JACHURA Jan 13 UKP Fala Kraśnik 1:20.89 100103700135
27 TRYKACZ Bartosz 14 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 1:23.06 103203700003
28 MAKARUK Michał 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:25.00 102203700038
29 SIEJO Mateusz 17 MUKS Lider Chełm NT 100403200074
30 PACZYŃSKI Oliwer 20 KU AZS UMCS Lublin NT 103103700018
31 SKRZYPIEC Michał 13 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203700078
32 STEMPURSKI Igor 13 KS Olimpia Lublin NT 101403700153

Konkurencja 17 Dziewcząt, 200m zmienny 10 - 11 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 KRÓL Gabriela 11 KS Wisła Puławy 2:48.07 100603600123
2 WILK Anna 11 UKP Fala Kraśnik 2:49.25 100103600148
3 JASIK Nikola 11 KS Wisła Puławy 2:56.96 100603600131
4 ŁUSZCZEW Weronika 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:57.81 102503600037
5 RYFKA Maja 11 UKP Fala Kraśnik 3:07.92 100103600159
6 BERNAT Andżelika 11 KS Olimpia Lublin 3:10.93 101403600078
7 KOŚCIOŁEK Otylia 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 3:12.69 102503600039
8 BIERNACKA Anna 11 RWKS Sparta Biłgoraj 3:13.69 101703600085
9 STASZCZAK Magdalena 11 RWKS Sparta Biłgoraj 3:13.90 101703600069

10 ŻELAZO Zuzanna 11 UKS 51 Lublin 3:17.45 102003600043
11 POŹDZIK Aleksandra 11 UKS Orka Zamość 3:17.65 100203600122
12 NAKLICKA Izabela 11 UKS Orka Zamość 3:19.32 100203600188
13 MITRUS Karolina 11 MTP Lublinianka 3:29.74 101103600157
14 MRÓZ Wioletta 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 3:34.03 102503600044
15 GWOZDA Zuzanna 11 UKS Orka Zamość 3:47.10 100203600178
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Konkurencja 17, Dziewcząt, 200m zmienny

16 KOROLCZUK Karolina 10 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203600093
17 SZYDŁOWSKA Michalina 11 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203600066
18 MACHULAK Milena 11 UKP Fala Kraśnik NT 100103600160
19 KIERAGA Emilia 11 MTP Lublinianka NT 101103600192
20 GEPNER Urszula 10 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski NT 103203600001
21 SYTA Julia 11 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski NT 103203600025
22 HAPAK Magda 11 UKS 51 Lublin NT 102003600036
23 KAPUSTA Aleksandra 11 UKS Aqua Ryki NT 103303600001
24 KĘDZIOR Pola 10 KS Olimpia Lublin NT 101403600137
25 WAŚKOWICZ Małgorzata 10 KS Olimpia Lublin NT 101403600076
26 BARWIŃSKA Maja 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT 101703600099

Konkurencja 18 Chłopców, 200m zmienny 10 - 11 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 PASZKOWSKI Błażej 11 UKP Fala Kraśnik 2:48.77 100103700153
2 LUPA Olaf 11 UKS Orka Zamość 3:00.87 100203700135
3 DANILCZUK Michał 11 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 3:04.78 103203700008
4 ABRASZEK Mateusz 11 UKS Orka Zamość 3:04.88 100203700125
5 TRYKACZ Mikołaj 11 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 3:06.73 103203700004
6 KAPUŚNIAK Maksym 11 MTP Lublinianka 3:11.44 101103700168
7 WÓJCIK Rafał 11 UKP Fala Kraśnik 3:13.23 100103700159
8 MACIUK Mikołaj 11 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 3:14.46 103203700002
9 PRANAGAL Stanisław 11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 3:18.59 102503700047

10 BŁASZCZYK Damian 11 RWKS Sparta Biłgoraj 3:19.04 101703700084
11 ROMANIUK Hubert 11 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203700069
12 BUCOŃ Paweł 10 UKP Fala Kraśnik NT 100103700155
13 SZEWCZAK Jakub 10 MTP Lublinianka NT 101103700191
14 PIETROŃ Przemysław 10 UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT 102503700046
15 MARNIK Mateusz 11 UKS 51 Lublin NT 102003700038
16 PYLAK Hubert 11 UKS 51 Lublin NT 102003700039
17 DRAGAN Stefan 10 KS Olimpia Lublin NT 101403700083
18 PONIEWAŻ Oliwier 10 KS Olimpia Lublin NT 101403700096
19 STACHYRA Adrian 11 KS Olimpia Lublin NT 101403700129
20 PAPIERZ Wojciech 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT 101703700110
21 WOŁOSZYN Paweł 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT 101703700114

Konkurencja 19 Kobiet, 100m dowolny 13 lat i starsi
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 BORKOWSKA Małgorzata 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 58.65 102503600093
2 SAMUŁA Wiktoria SL 18 KU AZS UMCS Lublin 59.28 103103600001
3 MIKOŁAJEK Weronika 17 KP Avia Świdnik 1:02.25 100303600124
4 STEFANIUK Oliwia 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:02.99 102203600095
5 MALINOŚ Julia 13 UKS Orka Zamość 1:03.16 100203600118
6 KOŁODZIEJCZYK Oliwia 14 KS Olimpia Lublin 1:03.17 101403600128
7 SILIPICKA Oliwia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:03.35 102203600034
8 SZUPER Katarzyna 13 UKS Orka Zamość 1:03.74 100203600150
9 ANTONIAK Julia 13 UKS Swim 10 Puławy 1:03.99 102803600006

10 MACHULAK Maja 14 UKP Fala Kraśnik 1:04.75 100103600117
11 SAWCZYK Malwina 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:04.86 102503600096
12 SZYNDLER Aleksandra 15 UKS Swim 10 Puławy 1:04.96 102803600007
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Konkurencja 19, Kobiet, 100m dowolny

13 BUGAŁA Martyna 15 UKS Skarpa Lublin 1:05.33 101003600229
14 KOZAK Katarzyna 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:05.70 102503600082
15 ŚWIĄTEK Martyna 15 UKS Skarpa Lublin 1:05.86 101003600182
16 ŁUSZCZEW Brygida 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.49 102503600052
17 WIŚNIEWSKA Aleksandra 13 KS Olimpia Lublin 1:09.08 101403600118
18 SIWKO Natalia 13 KS Olimpia Lublin 1:09.23 101403600106
19 DZIĘSŁAW Emilia 15 UKP Fala Kraśnik 1:09.54 100103600105
20 LATO Karolina 14 UKS Skarpa Lublin 1:09.60 101003600175
21 CZERNIKIEWICZ Iga 14 KS Olimpia Lublin 1:11.01 101403600150
22 WAŁACH Emilia 13 UKS 51 Lublin 1:11.41 102003600021
23 STRZYŻEWSKA Weronika 13 WUKS SP 30 Lublin 1:12.56 103603600005
24 DZIWULSKA Aleksandra 13 WUKS SP 30 Lublin 1:13.22 103603600002
25 BROŃSKA Julia 15 KS Wisła Puławy 1:14.18 100603600119
26 SZYMAŃSKA Nikola 13 UKS Aqua Ryki 1:15.15 103303600006
27 GŁOWALA Gabriela 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.17 102503600078
28 KOWALCZYK Katarzyna 13 WUKS SP 30 Lublin 1:16.78 103603600004
29 GOLAK Hanna 13 UKS Aqua Ryki 1:20.79 103303600002
30 DANILCZUK Natalia 13 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 1:25.88 103203600006
31 KAPAŁA Otylia 13 KS Olimpia Lublin 1:28.89 101403600141
32 KRAWCZAK Gabriela 13 UKS Pionier Biała Podlaska 1:35.89 102703600008
33 GÓRAJ Patrycja 13 UKS Aqua Ryki 1:37.36 103303600027
34 AREKHAVA Anhelina 18 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203600100
35 ZYCH Natalia 16 UKS 51 Lublin NT 102003600018

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m dowolny 13 lat i starsi
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 SUSZEK Wojciech 25 KS AZS AWF Biała Podlaska 51.04 102203700023
2 BRYŁA Kamil SL 18 KU AZS UMCS Lublin 51.93 103103700008
3 RUTKOWSKI Krzysztof 21 KU AZS UMCS Lublin 52.39 103103700002
4 CZERNIAK Konrad 19 KU AZS UMCS Lublin 52.47 103103700041
5 JANICZUK Patryk 15 MUKS Lider Chełm 52.95 100403200061
6 LIS Patryk 19 KP Avia Świdnik 53.27 100303700120
7 LECH Filip 16 KU AZS UMCS Lublin 53.30 103103700038
8 ŁUKASZCZYK Mateusz SL 17 UKS Orka Zamość 54.62 100203700123
9 SOBIESZUK Kacper 15 UKS Skarpa Lublin 54.90 101003700177

10 PACZYŃSKI Kornel 19 KU AZS UMCS Lublin 55.19 103103700040
11 GRABEK Oskar 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 56.31 102503700092
12 KRAWIEC Maciej 18 UKP Fala Kraśnik 56.92 100103700096
13 SZULIERZ Michał 16 KP Avia Świdnik 57.43 100303200136
14 BORSUK Mateusz 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 57.86 102203700033
15 KURANTOWICZ Krzysztof 18 UKS Orka Zamość 58.78 100203700157
16 CHYRCHAŁA Rafał 15 UKS Orka Zamość 58.86 100203700147
17 ZUBRZYCKI Kacper 13 KS Wisła Puławy 59.33 100603700100
18 SWINTOZELSKI Maksymilian 14 UKP Fala Kraśnik 59.56 100103700120
19 JAKÓBCZYK Jakub 15 KS Olimpia Lublin 1:00.98 101403700093
20 POGODA Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.06 102503700100
21 DERUŚ Mateusz 15 KS Olimpia Lublin 1:02.66 101403700086
22 POLSKI Mateusz 13 UKS 51 Lublin 1:03.44 102003700027
23 TOCZEK Piotr 14 UKS Pionier Biała Podlaska 1:04.94 102703700013
24 KOZIEŃSKI Oliwier 13 KS Wisła Puławy 1:04.97 100603700096
25 BRUS Marcel 14 KS Olimpia Lublin 1:06.60 101403700126
26 GRĄCZAK Dawid 15 KS Olimpia Lublin 1:06.76 101403700064
27 LEWTAK Szymon 13 KS Olimpia Lublin 1:07.45 101403700071
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Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m dowolny

28 WOJEWODA Antoni 13 KS Wisła Puławy 1:08.43 100603700091
29 KOŻUCH Kazimierz 17 KS Olimpia Lublin 1:08.49 101403700147
30 BAREJ Michał 13 KS Olimpia Lublin 1:09.01 101403700125
31 JACHURA Jan 13 UKP Fala Kraśnik 1:09.32 100103700135
32 CZERNIAK Jarosław 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:09.95 102003700022
33 SOLSKI Mateusz 15 KS Olimpia Lublin 1:10.02 101403700094
34 KUBINIEC Mikołaj 13 UKS Skarpa Lublin 1:10.11 101003700201
35 CHAŁAT Wojciech 13 UKS Skarpa Lublin 1:10.21 101003700202
36 FIJAŁKOWSKI Wiktor 13 KS Olimpia Lublin 1:10.43 101403700134
37 TRYKACZ Bartosz 14 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 1:11.15 103203700003
38 KOSTRZEWA Bartosz 14 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 1:13.09 103203700028
39 FALKOWSKI Krzysztof 14 UKS Aqua Ryki 1:14.12 103303700018
40 SZCZEKALA Oliwier 13 KS Olimpia Lublin 1:17.81 101403700115
41 MASZKOWSKI Jakub 13 UKS 51 Lublin 1:18.10 102003700023
42 LUBAŃSKI Maciej 13 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 1:18.31 102403700023
43 NAWORSKI Tymoteusz 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:19.65 102203700047
44 SZCZOTKA Kacper 14 UKS Aqua Ryki 1:20.50 103303700023
45 BAHONKO Bartosz 13 UKS Pionier Biała Podlaska 1:21.50 102703700016
46 KRUKOWSKI Adam 15 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 1:22.34 103203700005
47 MIEDZIK Michał 13 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 1:22.36 103203700026
48 WOŻAKOWSKI Krzysztof 13 MTP Lublinianka 1:23.59 101103700132
49 JAWORSKI Norbert 19 KU AZS UMCS Lublin NT 103103700043

Konkurencja 21 Dziewcząt, 200m klasyczny 12 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 AMILKIEWICZ Aleksandra 12 KS Olimpia Lublin 2:54.15 101403600080
2 PECIO Anna 12 KS Wisła Puławy 2:55.96 100603600089
3 BERNAT Laura 12 KS Olimpia Lublin 3:02.30 101403600069
4 KOWALSKA Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 3:11.09 102503600017
5 PYSZNIAK Alicja 12 KS Olimpia Lublin 3:12.04 101403600109
6 PIWOŃSKA Amelia 12 UKS Aqua Ryki 3:14.58 103303600010
7 SOSNÓWKA Oliwia 12 UKP Fala Kraśnik 3:17.30 100103600137
8 MARZEC Monika 12 UKP Fala Kraśnik 3:22.66 100103600140
9 ŻYDEK Kinga 12 MTP Lublinianka 3:25.26 101103600155

10 SZYSZKO Aleksandra 12 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 3:25.79 102403600063
11 CIEĆKO Patrycja 12 KS Olimpia Lublin 3:26.40 101403600108
12 NIEDŹWIADEK Magdalena 12 UKS Aqua Ryki 3:29.25 103303600011
13 BOJAR Natalia 12 KS Wisła Puławy 3:29.48 100603600110
14 SŁOTWIŃSKA Wiktoria 12 KS Wisła Puławy 3:31.42 100603600094
15 GOMÓŁKA Eliza 12 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 3:32.08 103203600018
16 JONIK Anna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:35.30 101703600065
17 ŻELAZNY Łucja 12 UKS Orka Zamość 3:37.56 100203600117
18 POŹDZIK Julia 12 UKS Orka Zamość 3:40.68 100203600121
19 WYDRA Aleksandra 12 SKF Eska Janów Lubelski 3:43.04 103003600014
20 NOWICKA Aleksandra 12 MTP Lublinianka 3:51.44 101103600154
21 UTKA Gabriela 12 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203600052
22 PALUCH Klaudia 12 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203600079
23 ILACH Milena 12 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski NT 103203600007
24 SUCHORAB Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 Lublin NT 102503600014
25 OUMEDJEBEUR Maja 12 UKS Aqua Ryki NT 103303600013
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Konkurencja 22 Chłopców, 200m klasyczny 12 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 TERLECKI Michał 12 UKS Wodnik Krasnystaw 3:00.34 101803700019
2 KŁYŻ Oskar 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:00.78 101703700057
3 NIZIO Wojciech 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:12.52 101703700061
4 ADAMOWICZ Kacper 12 UKS Orka Zamość 3:20.66 100203700165
5 STASZCZAK Antoni 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:21.75 101703700059
6 SAŁAMACHA Filip 12 UKS Orka Zamość 3:33.67 100203700132
7 CHMIEL Paweł 12 SKF Eska Janów Lubelski 3:39.46 103003700018
8 SZCZEPANIK Jakub 12 MTP Lublinianka 3:43.62 101103700156
9 KULBIEDA Jakub 12 MTP Lublinianka 4:03.65 101103700170

10 OŁTUSZYK Dominik 12 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203700073
11 DOKUDOWIEC Kacper 12 MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski NT 103203700035
12 CZAJKOWSKI Igor 12 UKS Orka Zamość NT 100203700163
13 PYLAK Mateusz 12 UKS Wodnik Krasnystaw NT 101803700016
14 PYLAK Hubert 12 UKS Wodnik Krasnystaw NT 101803700015
15 SIBILSKI Kacper 12 UKS Aqua Ryki NT 103303700007
16 ŻYWICKI Krzysztof 12 KS Olimpia Lublin NT 101403700110

Konkurencja 23 Kobiet, 400m zmienny 13 lat i starsi
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 WILCZEWSKA Aleksandra 15 KS Olimpia Lublin 4:54.95 101403600065
2 DRAGAN Julia 13 KS Olimpia Lublin 5:15.91 101403600131
3 LUTKIEWICZ Gabriela 14 KS Wisła Puławy 5:15.92 100603600087
4 KURZYNA Aleksandra 14 UKP Fala Kraśnik 5:24.65 100103600116
5 KOŁODZIEJCZYK Oliwia 14 KS Olimpia Lublin 5:25.40 101403600128
6 GAZDA Małgorzata 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 5:35.92 102503600098
7 BEDNARZ Julia 13 UKS Orka Zamość 5:36.98 100203600115
8 MALEC Klaudia 13 UKS Orka Zamość 5:39.17 100203600136
9 SZYNAL Amelia 14 UKS Skarpa Lublin 5:41.14 101003600202

10 SZEWCZYK Zofia 15 UKP Fala Kraśnik 5:46.72 100103600109
11 BUGAŁA Martyna 15 UKS Skarpa Lublin 5:57.59 101003600229
12 SIOMA Zuzanna 13 UKS Orka Zamość 6:19.93 100203600144

Konkurencja 24 Mężczyzn, 400m zmienny 13 lat i starsi
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Wiek Licencja

1 KADROW Konrad 20 KU AZS UMCS Lublin 4:34.09 103103700020
2 SZCZERBA Adam 15 KU AZS UMCS Lublin 4:42.76 103103700033
3 POPIOŁEK Dawid 15 UKS Skarpa Lublin 4:44.78 101003700174
4 WOŹNIAK Kamil 16 KS Wisła Puławy 4:48.13 100603700080
5 ZACHARZYŃSKI Norbert 14 UKS Wodnik Krasnystaw 4:48.21 101803700022
6 MRÓZ Adam 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 4:50.78 102503700113
7 KONCKI Bartłomiej 16 KS Wisła Puławy 4:51.69 100603700081
8 GRABEK Filip SL 18 KU AZS UMCS Lublin 4:57.98 103103700006
9 ADAMCZYK Jan 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 4:57.99 102503700116

10 SIEKACZYŃSKI Artur 15 UKP Fala Kraśnik 4:58.84 100103700115
11 DADOS Aleksander 16 KS Wisła Puławy 4:58.96 100603700078
12 ZARYCHTA Marcel 14 KS Olimpia Lublin 4:59.59 101403700151
13 ZUZANIUK Igor 13 KS Olimpia Lublin 5:06.90 101403700068
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Konkurencja 24, Mężczyzn, 400m zmienny

14 BOŻEK Filip 15 UKP Fala Kraśnik 5:23.09 100103700111
15 URBAN Jakub 14 LUKS Orlik Lublin 5:29.03 102103700036
16 ŁAGOŹNY Filip 13 UKS Orka Zamość 5:59.47 100203700158
17 MANDZIUK Kewin 14 UKS Orka Zamość 6:16.09 100203700139
18 BISZKONT Damian 21 KP Avia Świdnik NT 100303700119
19 KOROLCZUK Kacper 14 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203700045
20 SZUTKO Mateusz 20 KS AZS AWF Biała Podlaska NT 102203700026
21 KASPERSKI Patryk 14 UKP Fala Kraśnik NT 100103700119

Konkurencja 25 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 10 - 11 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Licencja

1 Fala Kraśnik UKP Fala Kraśnik 2:11.93
2 Wisła Puławy KS Wisła Puławy 2:17.00
3 UKS 51 Lublin UKS 51 Lublin 2:20.33
4 Orka Zamość UKS Orka Zamość 2:28.37
5 Olimpijczyk 23 Lublin UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:30.00
6 Olimpia Lublin KS Olimpia Lublin 2:31.61
7 AZS AWF Biała Podl. KS AZS AWF Biała Podlaska 2:32.00
8 Sparta Biłgoraj RWKS Sparta Biłgoraj 2:34.71
9 Skarpa Lublin UKS Skarpa Lublin 2:40.00

10 Technik-Orion Radzyń Podl. MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 3:00.40
11 Lublinianka MTP Lublinianka NT

Konkurencja 26 Chłopców, 4 x 50m dowolny 10 - 11 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Licencja

1 Fala Kraśnik UKP Fala Kraśnik 2:08.38
2 Sparta Biłgoraj 2 RWKS Sparta Biłgoraj 2:17.78
3 Technik-Orion Radzyń Podl. MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski 2:18.38
4 Orka Zamość 1 UKS Orka Zamość 2:20.20
5 Huragan Międzyrzec Podl. KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 2:23.30
6 Olimpia Lublin KS Olimpia Lublin 2:23.58
7 Olimpijczyk 23 Lublin UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:29.00
8 UKS 51 Lublin UKS 51 Lublin 2:30.55
9 Sparta Biłgoraj 1 RWKS Sparta Biłgoraj 2:31.23

10 Skarpa Lublin UKS Skarpa Lublin 2:43.01
11 Lublinianka MTP Lublinianka NT
12 Orka Zamość 2 UKS Orka Zamość NT

Konkurencja 27 Kobiet, 4 x 100m zmienny 13 lat i starsi
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Licencja

1 AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin 4:10.00
2 Olimpia Lublin 1 KS Olimpia Lublin 4:32.21
3 Skarpa Lublin 1 UKS Skarpa Lublin 4:35.00
4 Orka Zamość 1 UKS Orka Zamość 4:43.02
5 Olimpia Lublin 2 KS Olimpia Lublin 4:43.87
6 Olimpijczyk 23 Lublin 1 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 4:45.00
7 AZS AWF Biała Podl. KS AZS AWF Biała Podlaska 4:50.00
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Konkurencja 27, Kobiet, 4 x 100m zmienny

8 Skarpa Lublin 2 UKS Skarpa Lublin 4:50.00
9 Huragan Międzyrzec Podl. KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 4:53.91

10 Olimpia Lublin 3 KS Olimpia Lublin 4:57.88
11 Fala Kraśnik UKP Fala Kraśnik 5:01.24
12 Lider Chełm MUKS Lider Chełm 5:12.40
13 Olimpijczyk 23 Lublin 2 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 5:15.00
14 Orka Zamość 2 UKS Orka Zamość NT

Konkurencja 28 Mężczyzn, 4 x 100m zmienny 13 lat i starsi
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Licencja

1 AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin 3:50.00
2 AZS AWF Biała Podl. KS AZS AWF Biała Podlaska 3:55.00
3 Avia Świdnik KP Avia Świdnik 4:06.50
4 Skarpa Lublin 1 UKS Skarpa Lublin 4:09.00
5 Fala Kraśnik 1 UKP Fala Kraśnik 4:15.87
6 Orka Zamość UKS Orka Zamość 4:17.75
7 Olimpijczyk 23 Lublin 1 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 4:20.00
8 Lider Chełm MUKS Lider Chełm 4:24.50
9 Skarpa Lublin 2 UKS Skarpa Lublin 4:25.00

10 Olimpia Lublin 1 KS Olimpia Lublin 4:26.49
11 Olimpijczyk 23 Lublin 2 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 4:30.00
12 Olimpia Lublin 2 KS Olimpia Lublin 4:30.34
13 Fala Kraśnik 2 UKP Fala Kraśnik 4:39.72
14 Olimpia Lublin 3 KS Olimpia Lublin 4:46.22
15 Huragan Międzyrzec Podl. KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski 5:07.73
16 Technik-Orion Radzyń Podl. MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski NT
17 Wisła Puławy KS Wisła Puławy NT

Konkurencja 29 Mieszane, 4 x 100m dowolny 12 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Licencja

1 AZS AWF Biała Podl. KS AZS AWF Biała Podlaska 5:07.00
2 Technik-Orion Radzyń Podl. MULKS Technik-Orion Radzyń Podlaski NT

Konkurencja 30 Mieszane, 4 x 50m zmienny 12 lat
03.12.2017 Lista zgłoszeń

Licencja

1 Wodnik Krasnystaw UKS Wodnik Krasnystaw 2:21.41
2 Wisła Puławy KS Wisła Puławy 2:23.00
3 Sparta Biłgoraj RWKS Sparta Biłgoraj 2:28.19
4 Eska Janów Lubelski SKF Eska Janów Lubelski NT
5 Lublinianka MTP Lublinianka NT
6 Orka Zamość UKS Orka Zamość NT


